

# Odd Resort ApS

Oliefabriksvej 61, 2770 Kastrup

CVR-nr. 25 27 40 08

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2020.

---

Christian Friis Lysholdt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Odd Resort ApS  
Oliefabriksvej 61  
2770 Kastrup

Telefon: 33356949  
Hjemmeside: [www.oddresort.com](http://www.oddresort.com)  
E-mail: [info@oddresort.com](mailto:info@oddresort.com)

CVR-nr.: 25 27 40 08  
Stiftet: 10. februar 2010  
Hjemsted: Tårnby  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Christian Friis Lysholdt, Direktør

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Bankforbindelse**

Danske Bank A/S

**Modervirksomhed**

Friis Lysholdt Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anden investering samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -57 t.kr. mod -49 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 446 t.kr. mod -86 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget koncerntilskud på t.kr. 10.000 fra moderselskabet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-57.266</b>	<b>-49</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.003	-14
<b>Driftsresultat</b>	<b>-64.269</b>	<b>-63</b>
Andre finansielle indtægter	582.429	0
Øvrige finansielle omkostninger	-72.115	-47
<b>Resultat før skat</b>	<b>446.045</b>	<b>-110</b>
Skat af årets resultat	0	24
<b>Årets resultat</b>	<b>446.045</b>	<b>-86</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	446.045	0
Disponeret fra overført resultat	0	-86
<b>Disponeret i alt</b>	<b>446.045</b>	<b>-86</b>

## Balance 31. december

Note	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.509	46
Materielle anlægsaktiver i alt	38.509	46
Deposita	4.182	4
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.182	4
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>42.691</b>	<b>50</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	3
Varebeholdninger i alt	0	3
Udskudte skatteaktiver	24.326	24
Andre tilgodehavender	86.821	6
Tilgodehavender i alt	111.147	30
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.106.427	0
Værdipapirer i alt	10.106.427	0
Likvide beholdninger	26.310	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>10.243.884</b>	<b>33</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.286.575</b>	<b>83</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	150.000	150
Overført resultat	6.743.151	-3.703
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.893.151</b>	<b>-3.553</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
1 Gæld til tilknyttet virksomhed	3.154.920	3.115
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.154.920	3.115
Gæld til pengeinstitutter	193.829	403
Anden gæld	44.675	118
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	238.504	521
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.393.424</b>	<b>3.636</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.286.575</b>	<b>83</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Gæld til tilknyttet virksomhed</b>		
<b>Gæld til tilknyttet virksomhed i alt</b>	<b>3.154.920</b>	<b>3.115</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Friis Lysholdt Holding ApS, CVR-nr. 31623820 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
